

Obiectivul: Gradinita de copii s. Chioselioa

Obiectul: Reparatia blocului sanitar (WC)

Devizul: Reparatia blocului sanitar (WC)

Devizul local de resurse Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-11-15

Valoarea de deviz 108 944,728 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	5,6000	36,3200	203,392
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	72,7580	36,3200	2 642,571
3	7132010010900	Faiantar	h-om	207,7000	36,3200	7 543,664
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	99,5100	36,3200	3 614,203
5	7132040012700	Parchetar	h-om	12,0900	36,3200	439,109
6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	86,6800	36,3200	3 148,218
7	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,5880	36,3200	602,476
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,4400	36,3200	379,181
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,7520	36,3200	1 480,113
10	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	36,3200	7,264
11	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7500	36,3200	27,240
12	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,4400	36,3200	197,581
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,8400	36,3200	3 553,549
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0040	36,3200	327,025
Total manopera					24 165,585	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	3,4160	10,0000	34,160
2	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	29,0000	117,160
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2780	208,0000	889,824
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,0000	0,000
5	20054888	Rumeguş	kg	1,5500	0,0000	0,000
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 240,0000	0,0100	12,400
7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7200	0,0000	0,000
8	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0704	0,0000	0,000
9	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	1,0000	0,0000	0,750
10	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	10,740
11	2222222222992	Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)	%	3,0000	0,0000	65,880
12	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	10,0000	0,0000	377,600
13	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	2,0000	0,0000	2,870
14	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	20,0000	0,0000	52,992
15	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	10,0000	0,0000	21,200
16	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0132	16,0000	0,211
17	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1920	0,0000	0,000
18	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,6000	3,0000	10,800
19	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0840	0,0000	0,000
20	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,2000	75,0000	240,000
21	2430116100798	Cabina de dus	buc	2,0000	3 000,0000	6 000,000
22	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	25,4700	18,0000	458,460
23	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	25,4700	25,0000	636,750
24	24302261000001	Fuga	kg	20,4600	13,0000	265,980

25	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0528	32,0000	1,690
26	2430226102815	Chit siliconic	kg	1,1200	18,0000	20,160
27	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2400	16,0000	3,840
28	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0480	0,0000	0,000
29	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,0000	61,0000	488,000
30	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,0000	40,0000	320,000
31	2521216717050	Teava din material plastic	m	25,0800	60,0000	1 504,800
32	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	16,4800	35,0000	576,800
33	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	18,4000	0,0000	0,000
34	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	6,0000	0,0000	0,000
35	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,8000	1,0000	4,800
36	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	5,0400	2,0000	10,080
37	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	24,0000	36,4200	874,080
38	2622102438000	Lavoar	buc	5,0000	366,0000	1 830,000
39	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,0000	450,0000	3 600,000
40	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,0000	100,0000	800,000
41	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	49,6000	1,5000	74,400
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 428,0000	1,5000	2 142,000
43	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1240	580,0000	71,920
44	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,8600	1,6700	9,786
45	2653102100831	Amestec uscat	kg	808,2480	1,8000	1 454,846
46	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	31,9300	110,0000	3 512,300
47	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,4720	1 100,0000	3 819,200
48	2670112203000	Placi tip faianta	m2	65,1000	100,0000	6 510,000
49	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,8400	2,0000	7,680
50	2710403600069	Tabla neagra cal. I 0,3 mm grosime	kg	12,9800	11,0000	142,780
51	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	21,1200	0,0000	0,000
52	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	6,3800	16,0000	102,080
53	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	3,5200	11,0000	38,720
54	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	74,1600	7,0000	519,120
55	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3080	0,0000	0,000
56	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	2,4000	80,0000	192,000
57	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,0000	30,0000	120,000
58	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	3,5000	14,000
59	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,4000	700,0000	4 480,000
60	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	26,4000	0,0000	0,000
61	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	25,6000	0,0000	0,000
62	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	26,4000	0,0000	0,000
63	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0352	18,0000	0,634
64	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,0000	35,0000	280,000
65	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	26,4000	0,0000	0,000
66	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,6000	0,0000	0,000
67	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,0000	50,0000	400,000
68	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,0000	35,0000	175,000
69	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,0000	100,0000	500,000
70	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,0000	0,0000	0,000
71	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,0000	73,0000	584,000
72	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,0000	1,0000	4,000
73	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0000	105,0000	420,000
74	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,1000	2,0000	12,200
75	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	6,0000	20,0000	120,000
76	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	6,0000	5,0000	30,000
77	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,0000	90,0000	720,000
78	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,0000	45,0000	360,000
79	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	0,0000	0,000
80	4011106202741	Energie electrica	kw	6,4000	1,0000	6,400
81	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,6660	19,0000	69,654
82	4100126202818	Apă	m3	1,7360	19,0000	32,984
Total materiale					46 157,731	

Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	35,6580	0,0000	0,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,3520	2,0000	2,704
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7900	2,0000	5,580
4	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2856	0,0000	0,000
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,3130	2,0000	8,626
6	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	35,0920	15,0000	526,380
7	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,1500	0,0000	0,000
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,9000	20,0000	138,000
9	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0200	0,0000	0,000
Total utilaje					681,290	
Total					71 004,606	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		5 437,257	
Total					76 441,862	
Cheltuieli de transport			7,0000%		3 231,041	
Total					79 672,903	
Cheltuieli de regie			7,5000%		5 975,468	
Total					85 648,371	
Beneficiu de deviz			6,0000%		5 138,902	
TOTAL Deviz fara TVA					90 787,273	
Total					90 787,273	
TVA			20%		18 157,455	
TOTAL Deviz					108 944,728	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)